



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Внести в приложение к распоряжению Правительства Рязанской области от 12 декабря 2023 г. № 749-р (в редакции распоряжений Правительства Рязанской области от 30.01.2024 № 33-р, от 09.02.2024 № 63-р, от 27.03.2024 № 163-р, от 05.06.2024 № 325-р, от ___ № ___) следующие изменения:

1) в подразделе 3 «Проектная часть направления (подпрограммы)» раздела «Направление (подпрограмма) 1 «Развитие отраслей агропромышленного комплекса»:

- по тексту пунктов 3.1 «Перечень мероприятий (результатов) проектной части», 3.2 «Финансовое обеспечение проектной части»:

в пункте 4:

в графе 2 подпункта 4.2 слова «Приобретено племенных животных» заменить словами «Приобретено племенных нетелей, телок молочного и (или) мясного направления продуктивности, коз»;

в графе 2 подпункта 4.4 слова «Приобретено племенной продукции» заменить словами «Приобретено семени племенных быков-производителей молочного и (или) мясного направления»;

в графе 2 подпункта 4.5 слова «Приобретено биопродукции» заменить словами «Приобретено семени быков, разделенного по полу (сексированное семя)»;

в графе 2 подпункта 4.9 слова «Приобретено в собственность и по договорам финансовой аренды (лизинга) техники сельскохозяйственными товаропроизводителями» заменить словами «Приобретено в собственность и (или) осуществлена оплата первоначального взноса по договору финансовой аренды (лизинга) сельскохозяйственной и (или) специализированной техники».

Губернатор Рязанской области

П.В. Малков